
RESOLUCION -CD- Nº   517/2011

Salta,  7 de Noviembre de 2011
Expediente Nº 12.586/11

1

 VISTO: Las notas presentadas por la Comisión Académica de la Especialidad en

Docencia Universitaria, solicitando la designación de Directores de Trabajos Finales de

alumnos de la Carrera, y;

 CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Postgrado, Investigación y Extensión, informa que según lo

establecido en el Inciso b) del Artículo 24 de la Resolución – CD –Nº 448/04, (Anexo I),

corresponde designar los Directores de Trabajos, los que deben cumplir con los mismos

requisitos exigidos para los Docentes y Tutores de la Carrera, (Artículos 10 y 13).

 POR ELLO; En uso de las atribuciones que le son propias y teniendo en cuenta lo

aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de este Cuerpo, en

Despacho Nº 260/11;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 16/11, del 18/10/11)

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º:  Designar  como Directores de los Trabajos Finales de la Espacialidad en

Docencia Universitaria (Alumnos Cohorte 2009), a los Docentes que se detallan a

continuación:

             NOMBRE DEL DIRECTOR ALUMNOS

Esp. María Julia RIVERO Lic. Patricia del Socorro ZELAYA

Esp. Susana GARECA Prof. Carolina REISZER

Mg. Gabriela SORIA Nancy Gladis CARDOZO

Mg. Gabriela SORIA Prof. Mirtha Beatriz ACIAR

Mg. Néstor Hugo ROMERO Lic. Víctor JUAREZ

Dr. Gabriel KAPLUN Dr. Gabriel KAPLUN

Dr. Gabriel KAPLUN Mg. Raquel Rosa RODRIGUEZ

ARTÍCULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Comisión Académica de la Especialidad



RESOLUCION -CD- Nº   517/2011

Salta,  7 de Noviembre de 2011
Expediente Nº 12.586/11

2

en Docencia Universitaria, Docentes Designados, Alumnos autores de los Trabajos

Presentados y siga a Dirección General Administrativa Académica a sus efectos.

LC

MAJ 

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA           DECANA


